РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «04» апреля 2019г. № 407
г. Железногорск-Илимский
«О рассмотрении обращения Видимского

муниципального образования о передаче
муниципального имущества в безвозмездное пользование»
Рассмотрев заявление главы Видимского городского поселения о передаче в безвозмездное пользование муниципальное имущество,  руководствуясь решением Думы Нижнеилимского муниципального района № 211 от 30.05.2012г. «Об  утверждении Порядка передачи муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу муниципального имущества:

 - нежилое здание, назначение: нежилое, 1- этажное, общей площадью 204,3 кв.м., кадастровый номер 38:12:030201:223, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Чистополянский, ул. Ленина, д. 25;

- нежилое здание, назначение: нежилое, 1- этажное, общей площадью 156,4 кв.м., кадастровый номер 38:12:030201:222, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Чистополянский, ул. Ленина, д. 1а, в безвозмездное пользование Видимскому муниципальному образованию  для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных п. 12 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» -  создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, сроком на один год.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

С.А. Перфильева